
Período %I) 13 
£3 ,€ 

/ | | | Registrd de Decfetos 
MA /;( »?¿M?/»/¿-¿&¿£-(/aí/ (Áº.?— Ía ._d/) /r:l¿¿'¿ | ' RE - Folió E 

: " " 
[? E E - E? — _a " T ” ] E 

d7 V - — li E =.__y-¿¡_, — —q¿ñ —--…,1 — 

:'.. IJ. 

'.,..'¡ ay 

LA PLATA; “ D Q 470 ann 
.) g;¡ U Eú [ 

VISTO: 
Las presentes actuaciones por las cuales se informa el fallecimiento del agente de 

la DIRECCION DE CEMENTERIO, señora Johana Vanessa MORALES LEDEZMA, 
acaecido el 8 de agosto de 2013; y 
CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el 
pertinente acto administrativo; l 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”: Dése de baja por fallecimiento acaecido el día 8 de agosto de 2013, a la 
agente de la DIRECCIÓN DE CEMENTERIO, señora Johana Vanessa MORALES 
LEDEZMA, DNI. 93.746.192, Legajo N* 709.266; quien revistaba EN Calidad de Personal 
Temporario Mensualizado, en el Agrupamiento Administrativo, Categoría 05.- 

ARTICULO 2?”: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario General. 

ARTICULO 3*: Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y archíivese. 

PA H 
7É 1OnGE ALUEETO CAMPANARO a - 

| iuticipanad de La Plata — Y 


